

# Engdal Byg ApS

Stjerneparken 5, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 59 51 65

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

---

Karsten Engdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engdal Byg ApS Stjerneparken 5, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 59 51 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Engdal
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Pakhusvej 1, 8382 Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestående af udførelse af tømrer og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215 t.kr. mod 1.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.215.308</b>	<b>1.752.547</b>
1 Personaleomkostninger	-1.216.461	-1.401.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.813	-25.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.966</b>	<b>325.312</b>
Andre finansielle indtægter	1.023	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.081	-7.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.024</b>	<b>317.593</b>
Skat af årets resultat	14.985	-70.387
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.039</b>	<b>247.206</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	197.206
Disponeret fra overført resultat	-56.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.039</b>	<b>247.206</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.798	57.836
Materielle anlægsaktiver i alt	131.798	57.836
Deposita	6.400	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.400	6.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.198</b>	<b>64.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	9.250
Varebeholdninger i alt	48.000	9.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.557	471.142
Igangværende arbejder for fremmed regning	575.952	236.842
Udsudte skatteaktiver	39.701	24.716
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	9.000
Andre tilgodehavender	0	21.099
Periodeafgrænsningsposter	16.184	7.528
Tilgodehavender i alt	840.394	770.327
Likvide beholdninger	0	28.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>888.394</b>	<b>808.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.026.592</b>	<b>872.456</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
4	Overført resultat	24.024	80.063
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>149.024</u></b>	<b><u>255.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>61.222</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.222</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	203.485	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.504	212.899
	Anden gæld	<u>319.357</u>	<u>404.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.346</u>	<u>617.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>877.568</u></b>	<b><u>617.393</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.026.592</u></b>	<b><u>872.456</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.054.730	1.221.611
Pensioner	125.914	148.660
Andre omkostninger til social sikring	10.982	13.443
Personalemkostninger i øvrigt	24.835	18.151
	<u><b>1.216.461</b></u>	<u><b>1.401.865</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.081	7.719
	<u><b>16.081</b></u>	<u><b>7.719</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	398.818	359.944
Tilgang i årets løb	128.775	38.874
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>527.593</b></u>	<u><b>398.818</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-340.982	-315.612
Årets af-/nedskrivninger	-54.813	-25.370
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-395.795</b></u>	<u><b>-340.982</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>131.798</b></u>	<u><b>57.836</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2018	125.000	50.000	80.063	255.063
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-56.039</u>	<u>-56.039</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>				
<b>2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.024</b></u>	<u><b>149.024</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 79 t.kr., er der givet ejendomsforhold for 63 t.kr. i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 72 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og har en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Der er ved Sparekassen Kronjylland stillet arbejdsgaranti for i alt 50.883 kr.
